
О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 28.07.2014 № 6615 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответст-

вии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии 

города Новосибирска от 22.11.2016 № 5284 «О Положениях об антинаркотических 

комиссиях города Новосибирска, района (округа по районам) города Новосибирска», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в состав антинаркотической комиссии города Новосибирска, утвер-

жденный постановлением мэрии города Новосибирска от 28.07.2014 № 6615 

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 19.03.2015 № 2471, 

от 14.10.2016 № 4663, от 30.06.2017 № 3031, от 15.11.2017 № 5135, от 14.11.2018 

№ 4084, от 16.07.2020 № 2146, от 15.03.2021 № 830, от 24.06.2021 № 2115), следую-

щие изменения: 

1.1. Вывести из состава Емца Юрия Евгеньевича, Кормилину Ольгу Михай-

ловну. 

1.2. Ввести в состав: 

Абдрахманова Дамира Фаритовича – заместителя начальника оперативного 

управления Главного управления Феде-

ральной службы исполнения наказаний по 

Новосибирской области – начальника отде-

ла организации оперативно-розыскной дея-

тельности (по согласованию); 

Теркулова Равиля Инаятулловича – заведующего организационно-методиче-

ским консультативным отделом госу-

дарственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Новосибирской области 

«Новосибирский областной клинический 

наркологический диспансер» (по согласо-

ванию). 

1.3. Указать должности членов комиссии: 

Гришко Ирины Геннадьевны – консультант отдела по организационному 

обеспечению работы комиссий правоохра-

нительной направленности управления 

мэрии города Новосибирска по взаимодей-

ствию с административными органами, 

секретарь; 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     10.06.2022  №      2054     

 



2 

 

Шадринцева Андрея Степановича – начальник управления мэрии города Ново-

сибирска по взаимодействию с администра-

тивными органами. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 


